IXEAIO NOMOY

lMNa v kKipwaon rou ArroAoyicpuol Tou Kpdroug oikovouikou éroug 2020

Kupuneral 0 ATToAOYIoNOG EcoBuv xat EESBuv Tou KpaTtoug 01kovopikou éroug 2020, wg GKOAOUBWS

EEOAA KATA KATHI OPIA :

11 ®6poI

12 Kowwvikég e10Qopég

13 MetafiBaoeig

€K Twv omoiwv MAE

14 MwArjog; ayaBun Kal UTT NPECILNV

15 Aomr & 1péxovra écoda

€K Twv oTroiwv MAE

31 MwAroek Maykwy Meplouciakunv ZToIXERV
33 MwArioek TipoApuv

A) ‘Ego8a Mn XpnuaTooIiKOVORIKWY JUVAAAQY WV
41 BOIKA TpaPnKTIkG Sikapara (SDRs)

43 XpewaTIKOi TITAOI

€K Twv otToiwv MNAE

44 Advea
45 TuPPETOXIKOI TiTAOI Kal HEPIDIA ETTEVOUTIKUIV KEPaAaiuv

49 NpoxaraBoreg kal AonT ¢ arr AImAoEIg
51 BOIKA 1papnkTIKG Sikaiuwuara (SDRs)
52 Y oxpewoers amé NOUIoUa KOl KATaBETEIG

53 XpewoTIKOI TITAOI (UTT OXPEWDEIS)

54 Advea

57 XpnUATO0IKOVOUIKG Tr apdywya

B) 'Ecoba XpnparooiKOHIKWY TuvalAaywv

FENIKO ZYNOAO EXOAQN (A+B)

EEOAA KATA KATHIOPIA :

21 Napoxtg o€ epyaloptvoug

22 Koivwvikég Mapoxés

23 MeraBiBdock

24 Ayopég ayaBuv KQl UTT NPECILV

25 B Bomoelg

26 Téxol

27 Nomrég Ao aveg

29 MIoTWOEK UTT 6 KaTavopn

31 Ndyia Mepiouoiakd Zroixeia

33 Tiyahen

45 TuppETOXIKOI TITAO! KaI PERIBIA ETT EVOUTIKUWV KEQAATHUY
49 NpoxaraBoAég kai Ao £¢ amr aImioEig

52 Ymoxpewoek a6 Nopiopa kai KaraBEser
53 XpewoTiKOI TITAO! (UTT OXREWOEK)

54 Advea

57 XpnUaTOOIKOVORIKA TT apdywya

ZYNOAO

Apbpo Mévo

BIMPAXOENTA NPO

MBQIHE BNIZTPOOON

43.075.733.408,90
54.419.271,34
6.536.419.666,31
4.684.318.029,49
543.124.337,50
2.747.939.234,52
873.016.718,29

7.618.768,63

52.966.264.687,20

550.523.416,10
11,46

33.174.337,09

15.380.136,60

18.000.000,00
45.530.442.950,00
1.264.154.531.950,00
699.001.787.,48
1.311.001.064.577,27

1.363.966.309.264,47

BEIMPAXOENTA META

MEQIHE ENITPOOQN

37.732.126.964,26
54,332.606,37
6.536.023.994,34
4.684.318.029,49
534.771.862,07
2.552,115.444,90
873.016.718,29

7.618.768,63

47.416.989.6840,567

550.523.416,10
11,46

33.174.337,09

15.380.136,60

18.000.000,00
45.530.442.950,00
1.264.154.531.950,00
699.001.787,48
1.311.001.064.577,27

1.368.418.044.217,84

NAHPQOENTA
13.393.772.698,77
191.173.988,59
47.563.819.217,21
2.009.169.502,61
1.084.004.605,95
4.773.762.741,19
29.105.916,40
152.750,00
1.132.837.445,96

117.269.267,59
15.150.790,05
250.000,00
34.527.025.950,00
1.256.568.257.026,43
2.314.884.880,90
1.363.720.636.781,65




EEOAA KATA OOPEA :

A. TAKTIKOE NPOYMNOAOTIEMOZ

{a) YIOYPFEA

TMPOEAPA THE AHMOKPATIAZ

BOYAH TON EAAHNON

YMOYPrEO EZQTEPKON

YfIOY PrEI0 EEQTEPIKON

YNOYPrel0 EONIKHZ AMYNAZ

YMOYPrEIO YMBAZ

YNOYPrEI0 AIKAIOZYNHE

YMOY PrEO MAIAEIAT KAI OPHZKEYMATON

YNOY PrEIO NOAITIZMOY KAIAGAHTIZMOY
YMOYPrEI0 OIKONOMKON

YFOYPIEIQ ATPOTIKHE ANANTYZHZ KAl TPOOMON
YNOYPrEI0 MEPBAAAONTOZ KA| ENEPTEAT
YMOYPIEO EPTASIAT KAI KOINQNIKQN YNOOEZEQN
YMOY PFEI0 ANATTTYZHE KAI ETIENAY ZEQN
YMOYPrEIC YNOAOMON KAI META®OPON
YNOYPrEI0 NAY TAIAT KAINHEIQTIKHE NOAITIKHE
YNOY PFEQ TOYPZMOY

YNOYPrEIO NPOZTAZIAZ TOY MOAITH

YNOYPrEI0 WHOKHE AAKYBEPNHIHE

YTIOY PrEI0 METANAZTEY THE KAIAZYAQY

ZYNOAO (a)

(B) ANOKENTPQMENEZ AIOIKHEEIZ
ATMOKENTPQMENH AIOIKHZH ATTIKHZ
ANOKENTPOMENH AIOIKHZH OEZZAAIAL - ZTEPEAL
EAAAAAZ

AMNOKENTPOMENH AIOIKHZH HNEIPOY - AYTIKHZ
MAKEAONAZ

ATIOKENTPOMENH AIOIKHEH NEAOTONNHZOY - AYTIKHZ

EAAAAAZ KATIONIOY
ANOKENTPQOMENH AIOIKHZH ATAIOY

ATNOKENTPQMENH AIOIKHZH KPHTHZ
ANOKENTPOMENH A1OIKHZH MAKEAONIAZ — OPAKHE
LYNOAO

£YNOAO EEOANN TAKTIKOY NPOYMOAOTIEMOY (a) + (B)

NAHPQOENTA

3.315.111,40
139.366.939,13
3.098.660.148,99
256.291.027,61
3.836.928.803,14
4.656.114.112,92
5§29.119.860,14
4.839.312.220,94
382.049.971,63
1.306.574.769.443,02
447.178.42091
114.576.530,19
23.950.856.304,47
162.847.497 44
779.194.976,79
287.679.904,82
35.189.900,76
2.455.485.031,10
279.950.620,08
79.967.564,06
1.352.908.853.389,54

19.376.978,40
28.246.277,13

19.189.465,89

33.210.720,83

10.531.028,86
10.947.119,57
43.396.631,27
164.898.221,95

1,353.073.751.611,49



ESO0AA :

B. AHMOZIEX ETTENAYZEIZ
YNOYPIrBA - EONIKO ZKEAOZ
YMOY PIEIO EZQTEPIKON
YNOYPMEIO EEQTEPIKON
YNOY PrEIO EGNIKHZ AMYNAZ

YMNOYPIEIO YITEAZ

YNOYPrEIO AIKAIOZYNHE

YNOYPrEIO NAIABIAZ KAI OPHIKEYMATON

YNOY PrEO NOAITIZMOY KAIAGAHTIZMOY

YNOY PrEIO AIPOTIKHZ ANAMTY ZHZ KA| TPOOIMON
YNOY PrEIC NEPIBAAAONTOZ KA| ENEPFEIAZ
YNOYPrEIO EPFAZIAZ KAI KOINQNIKQN YMOGEZEON
YNOYPrEiO ANANTY ZHE KAIEMENAY ZEQN
YNOYPrE0 Y NOAOMON KA METAGOPON

YNOY PrEIO NAY TNIAZ KAI NHZIQTIKHE MOAITIKHE

YNOY Preid TOY AZMOY

YNOYPrEO NPOZTAZIAZ TOY MOAITH
YNOY Prei0 WHOAKHE AIAKY BEPNHIHE
YNOYPrEiO METANAZTEY ZHZ KATAZYAQY

ZYNOAO EEOANN NPOYIOAONIEMOY YNOYPIEIA - EONIKO EKEAOE

YNOYPrBA - ZYI XPHMATOAOMNOYMENO ZKEAOZ

BOYAH TQN EAAHNQN

YNOY PrEIO EZQTEPKQON
YNOY PrEI0 EEQTEPKON
YNOY PIEIO EONIKHEZ AMYNAZ

YMNOYPEO YIBEAZ

YNOYPIEIO AIKAIOZYNHE

YNOYPIEIO NAIABAZ KAI OPHIKEY MATON

YNOY PrEi0 NOAIMZMOY KAIAGAHTIZMOY

YNOY PrEi0 OIKONOMIKON

YNOY PrEIO ATPOTIKHZ ANAMTY =HE KAI TROSIMON
YNOY PrEIO NEPIBAAAONTOZ KAI ENEPFEIAZ
YNOYPIEIO EPFAZIAZ KAI KOINQNIKON Y NOGEZEQN
YNOYPIEIO ANANTY ZHZ KAIEMENAY ZEQN
YNOYPrEI0 YNOAOMON KAI METAGOPON
YMNOYPEIO NAYTIAIAZ KAINHEZIQTIKHE MOAITIKHZ

YNOY PrEIO TOY PZMOY

YNOYPrEIO NPOZTAZIAZ TOY NMOAITH

YNOY PrEIO WHOAKHE AAKY BEPNHZHZ

YNOYPrEIO METANAZTEY ZHE KAIAZYAQY

ZYNOAO EEOAQN NPOYMOAOT IEMOY YFIOYPTEIA - ZYF XPHMATOAONOYMENO EKEAOE
ZYNOAO EEOAQN MPOYNOAOT IEMOY AHMOZIQN ENENAYZEQN

FENIKO £YNOAO EEOAQN KPATIKOY NPOYNOAOTIZMOY (A) + (B)

NAHPQOENTA

50.581.788,15
880.410,86
69.736.104,88
27.733.311,27
2.938.855,48
78.301.920,68
17.846.608,80
885.488,65
58.278.066,23
9.149.503,52
1.209.690.633,92
248.294.660,77
158.852.940,14
31.206.956,80
4.399.611,36
76.592.096,59
1.524.633,56
2.046.893.591,66

192.198,15
128.062.404,40
7.876.023,40
54.901.224,54
34.967.040,23
3.523.211,67
702.381.580,78
10.204.594,08
1.494.727.521,48
754.897.731,38
317.869.766,40
169.749.668,77
4.390.062.770,67
364.334.387 42
13.277.421,94
1.920.117,28
56.654.948,83
38.431.459,20
55.957.507,87
8.599.991.578,50
10.646.885.170,16

1.363.720.636.781,65




Adiva, 9 Agkepppiov 2020

O YITIOYPI'OZ OIKONOMIKQN
X;zg,z“o&/»b
XPHZTOZ STAIKOYPAZ
EIZHTHTHZ EIZHIHTHZ TMHMATAPXHZ AIEYOYNTPIA ANANAHPQTPIA FENIKOZ ANANAHPQTHZ '
TENIKH FTPAMMATEAZ YNOYPIoz
B { AIEYOYNTPIA OIKONOMIKQN
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